

Weekend z kulturą bez barier

26.06.2020 16:00

kategoria: **on-line**

bez barier

Aktualności kulturalne

Po raz drugi miasto jest organizatorem imprezy pn. "Weekend kultury bez barier". Szereg wydarzeń w teatrach, muzeach odbywa się z udogodnieniami dla osób niewidomych, głuchych oraz innych łodzian z niepełnosprawnościami. Do niektórych miejskich przedstawień, wystaw lub filmów dodano: audiodeskrypcje dla niewidomych, napisy dla słabosłyszących oraz tłumacza języka migowego.



W tym roku ze względu na sytuację epidemiczną wszystkie te wydarzenia przeniosły się do Internetu.

- Kultura jest dla nas Wszystkich. Żadna niepełnosprawność nie może być barierą, by cieszyć się ze sztuki teatralnej, filmu czy operetki. Dlatego po raz drugi zapraszamy Państwa na "Weekend kultury bez barier". Tym razem, ze względu na pandemię, w innej formule, w mediach społecznościowych. W piątek 26 czerwca, przez fanpage Facebooka "Weekend kultury bez barier" wirtualnie przeniesiemy się do łódzkich teatrów, kin i muzeów, a wydarzenia będą wzbogacone o tłumacza języka migowego, audiodeskrypcje lub napisy.

Wydarzenie, które organizujemy ze Spółdzielnią Socjalną FADO, cieszy się tak dużą popularnością, że wpisaliśmy je na stałe do kalendarza wydarzeń w Łodzi. Moi Drodzy, razem twórzmy Łódź bez barier! - mówi Hanna Zdanowska, prezydent Łodzi.

PLAN WYDARZEŃ:

ORGANIZATOR	WYDARZENIE	UDOGODNIENIA
Muzeum Sztuki w Łodzi	Otwarcie wystawy Teresy Tyszkiewicz z dnia 29.05.2020 pt. „Dzień po dniu”	tłumaczenie PJM, napisy
Muzeum Sztuki w Łodzi	Oprowadzanie po ekspozycji stałej „Atlas Nowoczesności”	tłumaczenie PJM, napisy
Muzeum Sztuki w Łodzi	Cykl Maluchy w Muzeum - „Koła” i „Kwadraty”	tłumaczenie PJM
Muzeum Sztuki w Łodzi	Materiały zrealizowane przez Muzeum Sztuki w Łodzi - prawie 200 dzieł sztuki	tłumaczenie PJM, audiodeskrypcja, uproszczony język polski, piktogramy

Muzeum Fabryki	Cykl filmowy składający się z krótkich filmów o Fabryce: odcinek 1 , odcinek 2 , odcinek 3 , odcinek 4 , odcinek 5	audiodeskrypcja
Muzeum Kinematografii w Łodzi	Specjalny film zrealizowany z gośćmi Muzeum Kinematografii, którzy opowiadają na temat Łodzi filmowej	tłumaczenie PJM, napisy
Muzeum Miasta Łodzi	Playlista z nagraniami oprowadzania i prelekcje muzealne	tłumaczenie PJM
Teatr Lalek Arlekin im. Henryka Ryla w Łodzi	Piosenka „Zuza”	tłumaczenie PJM
Dom Literatury	Wybrane wiersze Tuwima w Polskim Języku Migowym	tłumaczenie PJM

Centrum Dialogu im. Marka Edelmana	Dwa filmy poświęcone Markowi Edelmanowi: Irena Jaros o Marku Edelmanie , Janina Ochojska o Marku Edelmanie	tłumaczenie PJM, audiodeskrypcja, napisy
Centrum Kultury Młodych	Kanada, część 1 Kanada, część 2	tłumaczenie PJM, napisy
Centrum Kultury Młodych	Włochy, część 1 Włochy, część 2	tłumaczenie PJM, napisy
Grupa Musicalowa MelAnż z Centrum Twórczości Lutnia	Videoclip „Światło nadziei”	tłumaczenie PJM, napisy
Fundacja "CANTO PRO CLASSICA"	Operetki: „Zemsta Nietoperza” , Koncert z okazji 3 maja	napisy

Link do wydarzenia na Facebooku:

www.facebook.com/events/268618507722224/